& alii, Perfonarum earundem Servitiis inliftere debentes congrue
"uis neceflitatibus relevarentur.m
Quare, pro Parte ejufdem Circutnfpe&ionis tu£, Nobis fuit hu-

militer Supplicatum ut hujufmodi tuo tam pio & honefto Dcfi-s

derio annuere de Benignitate Apoftolica dignaremur

Nos, qui dudum inter alia voluimus qu5d Petentes Beneficia

Ecclefiaftica aliis uniri , tencrentur exprimere verum annuum Va-
lorem..
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orem, fecundiim communem Extimationem rani Beneficii U-
niendi quam illiusciii Unio fieri peteretur, alioquin Unio non va-

lerec, Prxdiorum Terrarum PolTellionum & illorum Jurium ac

ParrochialiumgEccleliarum necnon Collegii inftituendi hujufmodi

veros Annuos Valores Prxfentibu; pro expreflis habentes, ac tam
laudabiie tu^ Circumfpeiiionis Propoiitum plurimum in Domino
commendantes , * hujulrnodi Supplicationibus inclinati, Ctrcuni-

fpeiiioni tuie Prsedia , Terras, Poireffiones , & Jura, qux Mona-
Iteria praedicfta ante illorum SupprelTionem polTidebant, & Parro-

chiales Ecclelias hujufmodi ad Collegium in Academia Oxo?tienfi

conftruftum & inftitutum, pleao jure fpeiflantia, perpetuo Sepa-

randi & Difmembrandi <Sc Disjungcndi , illaque lic ieparata & dii-

membrata tamquam Colkgio in Oppido five Villa de Ipfwich in quo

tibi priina illux.t Dies per Te jnlbituendo magis accomoda, pro

perpetuis Ufu & Suftentatione Perfonarum , in ipfo Collegio in-

ftituend. commorari & inibi Divinis Officiis celebrare ac Scola-

rium in eo Literis operam dare debentium perpetuo appiicandi,

dummodo Charilfimi in Chrifto Filii noftri Henrici Angli.e Regis

Illuftris Fidei Defenjoris, ac Decaiii c^ Canonicorum prxdictorum

ad PriEmiira expreftus accedat Aifenfus, ac Rectori Gardianove

flut alio quocunque Nomine Prxpofitus appeiletar , Collegii infti-

tuendi hujufmodi, poftquam per CircumfpeStionem tuani inftitutum

fiierit, Praediorum, Terrarum, PolTelTionum, & aliorumjurium

ac Parrochialium Eccleliarum hujufmodi PofTeftionem propria Au-
«ftoritate libere Apprehendendi & perpetuo Retinendi, illorumque

Frudus, Redditus & Proventus in fuos ac Collegii & Scolarium

in eo pro tempore habitantium neceffitatibus Convertendi, Or-
dinarii loci & cujufvis alterius Licentia fuper hoc mmime requi-

lita, Licentiam Coticedendi Audtoritatem &: Poceftatem ac Facul-

tatem Concedimus^
Non obftantibus Voluntate noftra praedifta ac Apoftolicis, nec-

non, Bona: Memorise, Ottonis (^ Ottoboni olim in didto Regno
AngliEE Apoftolicx Sedis Legatorum ac in Provincialibus & Sino-